
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年2月24日

変更後 平成26年3月11日

変更前 20,370,000円

変更後 20,370,000円

増減 変更なし

変更理由

契約金額
（税込）

工期延伸

平成26年2月8日及び14日の記録的積雪により通行上支障がでた道路の機能回復をする
ため、工事範囲を問わず除雪作業を行ったことにより、本工事に従事できない期間が
発生したため。

履行終了日

幹線市道Ⅱ－15号線舗装補修工事


